

Møtereftrat

Møtetema: Brukerutvalget ved OUS HF

Til: Brukerutvalgets representanter

Kopi: Styret OUS HF, Brukerutvalget i HSØ RHF

Dato dok: 12.10.2020

Dato møte: 12.10.2020

Referent: Stine Selfors

Tilstede: Erna Hogrenning, Anne Giertsen, Solveig Rostøl Bakken, Stine Dybvig, Tonje Granmo, Rune Berglien, Shahram Ariaifar, Laila Melioui, Per Miljeteig, Kjell Silkoset, Lars Bestum, Pål Kjeldsen, Øivind Skotland
Innledere: Marit Bjartveit, Morten Ørbæk, Petra Aden
Fra OUS: Kari Skredsvig, Stine A. Selfors

Forfall:

Saksliste (følgende saker ble drøftet/orientert om):

Saksnr.	Sakstittel/-innhold	Vedtak
38/20	Godkjennelse av innkalling, agenda og protokoller Innkalling og agenda godkjent Protokoll fra 21.10.20 er godkjent	Godkjent
39/20	Klinikk psykisk helse og avhengighet Klinikkleder Marit Bjartveit presenterte klinikken og aktuelle temaer. (se vedlagt presentasjon) Brukerutvalget tar den nyttige informasjonen med seg inn i videre arbeid.	Til orientering
40/20	Forbedringsarbeid i Barne- og ungdomspsykiatrisk avdeling Konstituert avdelingsleder Morten Ørbæk presenterte Barne- og ungdomspsykiatrisk avdeling og det forbedringsarbeidet som pågår der. (se vedlagt presentasjon) Brukerutvalget støtter Ørbæks bekymring for rekruttering av fagpersoner til barne- og ungdomspsykiatrien.	Til orientering
41/20	Nevrohabiliteringstilbudet til barn og unge på OUS Seksjonsleder Petra Aden presenterte tilbudet innen nevrohabilitering for barn og unge på Ullevål. Spørsmål fra brukerutvalget angående medisinerings av utviklingshemmede og overgangen fra barneavdeling til voksenavdeling. Begge temaene bør tas med videre og bringes inn i brukerrådet i barne- og ungdomsklinikken, nevroklinikken og i ungdomsrådet. Samarbeid om barn og unge med samtidig utviklingsforstyrrelse og psykisk lidelse: Pågående samarbeid mellom Klinikk psykisk helse og avhengighet og Barne- og ungdomsklinikken om rutine for samarbeid. Det etableres også nå et prosjekt som skal se på tilbudet til denne målgruppen.	Til oppfølging
42/20	Eventuelt Ingen saker meldt	Til orientering